



T.C.
KALKINMA BAKANLIĞI
Özel Kalem Müdürlüğü

7/6830

GK=167

Sayı : B.22.0.ÖKM.0.01.00.00-610.00/ 3237
Konu : Yazılı Soru Önergesi 7/6830

ÇOK İVEDİ

26 HAZİRAN 2012

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

- İlgi :a) TBMM Başkanlığı Kanunlar ve Kararlar Başkanlığının 12 Mayıs 2012 tarihli ve A.01.0.KKB.0.10.00.00/66205 sayılı yazınız.
b) TBMM Başkanlığı Kanunlar ve Kararlar Başkanlığının 04 Haziran 2012 tarihli ve A.01.0.KKB.0.10.00.00/69699 sayılı yazınız.

Kütahya Milletvekili Sayın Prof. Dr. Alim İŞİK'ın Bakanlık bünyesindeki özurlu personele ve yapıların erişime uygun hale getirilmesine ilişkin, Bakanlığımıza tevcih ettiği 7/6830 esas sayılı yazılı soru önergesinin cevaplandırılması istenmektedir.

Soru önergesinde yer alan hususlar ile ilgili bilgiler yazımız ekinde sunulmaktadır.

Bilgilerinize arz ederim.

Cevdet YILMAZ
Bakan

EKLER :

- 1- Bakanlık Merkez Teşkilatı'nın cevapları (1 sayfa)
- 2- Türkiye İstatistik Kurumu Başkanlığı'nın cevapları (3 sayfa)
- 3- Güneydoğu Anadolu Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı'nın cevapları (1 sayfa)

Adres: Necatibey Cad. No:110/A-06100 Yücetepe-ANKARA

Telefon: +90 (312) 294 50 00 - 294 50 95 - 294 50 97

Faks: +90 (312) 294 69 77

Elektronik Ağ: <http://www.kalkinma.gov.tr>

okaynar@kalkinma.gov.tr

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu'na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile üretilmiştir.

Evrak teyidi <https://dpteb.dpt.gov.tr/Sorgu> adresinden B889-5UP4-8R0D kodu ile yapılabilir.

**Kütahya Milletvekili Sayın Alim IŞIK'ın 7/6830 esas sayılı soru önergesine ilişkin Bakanlık Merkez
Teşkilatı'nın Cevapları**

1-Halen Bakanlığınızın teşkilatı ile Bakanlığınıza bağlı, ilgili ya da ilişkili kurum veya kuruluşlarda çalışan özürlü personelin sayısı ve çalıştırıldıkları birimlere göre dağılımları nasıldır?

Cevap 1- İktisadi Sektörler ve Koordinasyon Genel Müdürlüğünde	2 kişi
Bölgesel Gelişme ve Yapısal Uyum Genel Müdürlüğünde	1 kişi
Yatırım Programları İzleme ve Değerlendirme Genel Müdürlüğünde	1 kişi
Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğünde	4 kişi
Hukuk Müşavirliğinde	1 kişi

Olmak üzere toplam 9 özürlü personel çalışmaktadır.

2-Anılan Kanun gereğince şimdiye kadar Bakanlığınızın teşkilatı binaları ile Bakanlığınıza bağlı, ilgili ya da ilişkili kurum ve kuruluşlara ait binalarda özürliülerin erişimine yönelik ne tür düzenlemeler yapılmıştır? Yapılanların yıllara göre dağılımı nasıldır?

3-Halen ne kadar Bakanlığınız teşkilatı binaları ile Bakanlığınıza bağlı, ilgili ya da ilişkili kurum ve kuruluşlara ait binalarda özürliülerin erişimine engel çok sayıda yapı ve ortamın bulunduğu iddiaları doğru mudur?

4-Doğru ise anılan Kanun hükmüne rağmen şimdiye kadar bu düzenlemelerin yapılamamış olmasının sebepleri nelerdir?

Cevap 2, 3 ve 4- Kalkınma Bakanlığı hizmet binamızda özürliülerin erişimini engelleyecek çok sayıda yapı ve ortamın bulunduğu iddiası doğru değildir. Bakanlık hizmet binamızda ortopedik engelli personelimizin tuvalet kullanabilmesi için 2003 yılında giriş rampası yapılmıştır. Var olan engellerin kaldırılmasına ve 5378 sayılı Kanunun ilgili hükümlerinin uygulanmasına yönelik çalışmalarımız süratle devam etmektedir.

5-Kanun hükmüne aykırı davranan sorumlular hakkında şimdiye kadar herhangi bir işlem yapılmış mıdır? Yapıldı ise kaç sorumlu hakkında ne tür işlemler yapılmıştır?

Cevap 5- Herhangi bir işlem yapılmamıştır.

6-Engelli vatandaşlarımızın erişilebilirliğinin sağlanması amacıyla şimdiye kadar Başbakanlık ve bağlı birimlerinde yapılmış çalışmalar için toplam ne miktarda harcama yapılmıştır? Yapılan harcamaların yıllara göre dağılımı nasıldır?

Cevap 6-Yapılmamıştır.

7-Kanunun öngördüğü son tarihe kadar Bakanlığınızca gerçekleştirilmesi hedeflenen çalışmalar hangileridir? Bunlar için ayrılan ödenek miktarı ne kadardır?

Cevap 7- Önümüzdeki dönemde yapılması gereken çalışmalar için, Kalkınma Bakanlığı bütçesinde yeterli ödenek ayrılacaktır. Ödeneğin miktarı çalışmalar sonucu netleştirilecektir.

8-Kanun hükümlerinin yerine getirilmemesi halinde engelli vatandaşlarımızın mağduriyetleri nasıl giderilebilecektir? Bakanlığınızın konuya ilişkin görüşü ve 2012 yılı programı nasıldır?

Cevap 8- 2012 yılında Özürliüler ve hareket kısıtlılığı bulunan kişiler için binalarda ulaşılabilirlik gerekleri için altyapı ve fizibilite çalışmaları yapılmış olup, Bakanlık hizmet binamızın depreme dayanıklılık testlerinin sonuçlandırılmasından sonra 2012 yılı yatırım programında "Bakanlık Merkez Hizmet Binası" onarımında yer alacaktır.

**Kütahya Milletvekili Sayın Alim IŞIK'ın 7/6830 esas sayılı soru önergesine ilişkin
Güneydoğu Anadolu Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı'nın Cevapları**

SORU 1: Halen Bakanlığınız teşkilatı ile bağlı, ilgili ya da ilişkili kurum veya kuruluşlarda çalışan özürlü personelin sayısı ve çalıştıkları birimlere göre dağılımları nasıldır?

SORU 2: Anılan kanun gereğince şimdiye kadar Bakanlığınız teşkilatı binaları ile Bakanlığınıza bağlı, ilgili ya da ilişkili kurum ve kuruluşlara ait binalarda özürllülerin erişimine yönelik ne tür düzenlemeler yapılmıştır? Yapılanların yıllara göre dağılımları nasıldır?

SORU 3: Halen kadar Bakanlığınız teşkilatı binaları ile Bakanlığınıza bağlı, ilgili ya da ilişkili kurum ve kuruluşlara ait binalarda özürllülerin erişimine engel çok sayıda yapı ve ortamın bulunduğu iddiaları doğru mudur?

SORU 4: Doğru ise anılan kanun hükmüne rağmen şimdiye kadar bu düzenlemelerin yapılmamış olmasının sebepleri nelerdir?

SORU 5: Kanun hükmüne aykırı davranan sorumlular hakkında şimdiye kadar herhangi bir işlem yapılmış mıdır? Yapıldı ise kaç sorumlu hakkında ne tür işlemler yapılmıştır?

SORU 6: Engelli vatandaşlarımızın erişebilirliğinin sağlanması amacıyla şimdiye kadar Başbakanlık ve bağlı birimlerinde yapılmış çalışmalar için toplam ne miktarda harcama yapılmıştır? Yapılan harcamaların yıllara göre dağılımı nasıldır?

SORU 7: Kanunun öngördüğü tarihe kadar Bakanlığınızca gerçekleştirilmesi hedeflenen çalışmalar hangileridir? Bunlar için ayrılan ödenek miktarı ne kadardır?

SORU 8: Kanun hükümlerinin yerine getirilmemesi halinde engelli vatandaşlarımızın mağduriyetleri nasıl giderilebilecektir? Bakanlığınızın konuya ilişkin görüşü ve 2012 yılı programı nasıldır?

CEVAP 1: Başkanlığımızda özürllü personel sayısı 6 (altı)' dır. Bunlardan 5 (beş) personel İdari ve Mali İşler Genel Koordinatörlüğünde, 1 (bir) personelde Stratejik Planlama-İzleme Değerlendirme ve Koordinasyon Genel Koordinatörlüğünde görev yapmaktadır.

CEVAP 2: Anılan kanun gereğince şimdiye kadar 2011 yılında Başkanlığımız teşkilat binasında özürllü asansörü yapılmıştır.

CEVAP 3: Başkanlığımız teşkilat binasında özürllülerin erişimi ile ilgili herhangi engel bulunmamaktadır.

CEVAP 4: Başkanlığımız teşkilat binasında özürllülerin erişimi ile ilgili tedbirler alınmaktadır.

CEVAP 5: Kanuna aykırı davranan sorumlu olmadığından herhangi bir işlem yapılmamıştır.

CEVAP 6: 2011 yılından engelli vatandaşlarımızın erişebilirliğini sağlamak için asansör yapılmış ve 12.700 lira harcanmıştır.

CEVAP 7: Başkanlığımızca engelli vatandaşlarımızın erişebilirliğini sağlamak için her türlü tedbirler alınmaktadır.

CEVAP 8: Başkanlığımızda engelli vatandaşlarımızın mağduriyetleri söz konusu değildir.

**Kütahya Milletvekili Sayın Alim IŞIK'ın 7/6830 esas sayılı soru önergesine ilişkin
Türkiye İstatistik Kurumu Başkanlığı'nın Cevapları**

Soru 1) Halen Bakanlığınız teşkilatı ile Bakanlığınıza bağlı, ilgili ya da ilişkili kurum veya kuruluşlarda çalışan özürlü personelin sayısı ve çalıştırıldıkları birimlere göre dağılımları nasıldır?

Soru 2) Anılan Kanun gereğince şimdiye kadar Bakanlığınız teşkilatı binaları ile Bakanlığınıza bağlı, ilgili ya da ilişkili kurum ve kuruluşlara ait binalarda özörlöülerin erişimine yönelik ne tür düzenlemeler yapılmıştır? Yapılanların yıllara göre dağılımı nasıldır?

Soru 3) Halen kadar Bakanlığınız teşkilatı binaları ile Bakanlığınıza bağlı, ilgili ya da ilişkili kurum ve kuruluşlara ait binalarda özörlöülerin erişimine engel çok sayıda yapı ve ortamın bulunduğu idiaları doğru mudur?

Soru 6) Engelli vatandaşlarımızın erişilebilirliğinin sağlanması amacıyla şimdiye kadar Başbakanlık ve bağlı birimlerinde yapılmış çalışmalar için toplam ne miktarda harcama yapılmıştır? Yapılan harcamaların yıllara göre dağılımı nasıldır?

Soru 7) Kanunun öngördüğü son tarihe kadar Bakanlığınızca gerçekleştirilmesi hedeflenen çalışmalar hangileridir? Bunlar için ayrılan ödenek miktarı ne kadardır?

Cevap 1) Türkiye İstatistik Kurumunda 21/05/2012 tarihi itibariyle özörlöü memur sayısı 47 olup, bu personelin 15'i merkez teşkilatında, 32'si ise bölge müdürlüklerinde istihdam edilmektedir. Birimlere göre dağılım Tablo 1'de sunulmuştur.

Tablo 1.Özürlöü personel sayısının birimlere göre dağılımı, 2012

Merkez Birimler	Özürlöü Sayısı
Bilgi ve İletişim Teknolojileri Daire Başkanlığı	1
Destek Hizmetler Daire Başkanlığı	4
İnsan Kaynakları Daire Başkanlığı	6
Sektörel İstatistikler Daire Başkanlığı	1
Tarım ve Çevre İstatistikleri Daire Başkanlığı	1
Yöntem Araştırmaları Daire Başkanlığı	1
Yayın ve Bilgi Dağıtım Daire Başkanlığı	1
Merkez Toplamı	15

Bölge Müdürlüğü	Özürlü Sayısı
Adana Bölge Müdürlüğü	2
Ankara Bölge Müdürlüğü	1
Antalya Bölge Müdürlüğü	1
Balıkesir Bölge Müdürlüğü	2
Bursa Bölge Müdürlüğü	2
Diyarbakır Bölge Müdürlüğü	1
Gaziantep Bölge Müdürlüğü	5
Hatay Bölge Müdürlüğü	3
İstanbul Bölge Müdürlüğü	1
Kars Bölge Müdürlüğü	1
Kastamonu Bölge Müdürlüğü	1
Kayseri Bölge Müdürlüğü	3
Malatya Bölge Müdürlüğü	4
Manisa Bölge Müdürlüğü	2
Samsun Bölge Müdürlüğü	1
Trabzon Bölge Müdürlüğü	1
Van Bölge Müdürlüğü	1
Bölge Müdürlüğü Toplamı	32
TOPLAM	47

Cevap 2) Özürlü personel ve ziyaretçilerin Kurumumuz ana hizmet binasına erişimi ve bina içerisinde hareket kolaylığı sağlamak amacıyla 2005 yılında;

1. Otoparkta özürlüler için yer ayrılmıştır.
2. Binaya giriş kolaylığı için rampa yaptırılmıştır.
3. Asansörlere ait kat butonları görme engellilerin kullanımına uygun hale getirilmiştir.
4. Özürlülerin kullanımına uygun tuvaletler yaptırılmıştır.

Kurum hizmetlerine erişimi kolaylaştırmak amacıyla da “Kurum kütüphanesi” ve “DÖSİ Satış Bürosu” ana hizmet binasının giriş katında bulundurulmaktadır.

Cevap 3) Türkiye İstatistik Kurumu merkez hizmet binasında özürlülerin erişimine engel yapı bulunmamaktadır.

Cevap 6) Yapılan düzenlemeler diğ er bina bakım ve onarım iřleri ile birlikte yapılmıř olup,  z rl lere y nelik d zenlemelerin harcaması ayrı g r lememektedir.

Cevap 7) Mevcut hizmet binası i in hedeflenmiř bir  alıřma bulunmamakla birlikte 2012 Yatırım Programında projesi yer alan merkez hizmet binası projelendirmesi 5378 sayılı Kanun h k mlerine g re hazırlattırılmıřtır.